5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27
РЕШЕНИЕ

	25 июня 2020 года
	№ 71

О применении средств видеофиксации в помещениях
для голосования при проведении общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 24.06.2020 № 195-2 «О применении средств видеофиксации
в помещениях для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 27 р е ш и л а:
1. Использовать в помещениях для голосования средства видеофиксации, предоставленные исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга, на участках для голосования согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 27
Ющенко Л.В.
	Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 27
	_____________ Л.В. Ющенко

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27
	           (подпись)

_____________ Е.А. Савик

                         (подпись)

Приложение

к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 27

от 25.06.2020 № 71
	№ п/п
	№ УИК
	Помещение для голосования

	1
	1367
	196128, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кузнецовская улица, дом 20, корпус 2 (Школа №358)

	2
	1368
	196128, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кузнецовская улица, дом 20, корпус 2 (Школа №358)

	3
	1369
	196128, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Благодатная улица, дом 11 (Школа №370)

	4
	1370
	196128, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Благодатная улица, дом 11 (Школа №370)

	5
	1371
	196128, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кузнецовская улица, дом 20, корпус 2 (Школа №358)

	6
	1372
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 33 (Школа №495)

	7
	1373
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 33 (Школа №495)

	8
	1374
	196247, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кубинская улица, дом 32, корпус 1 (Педагогический колледж №1)

	9
	1375
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 33 (Школа №495)

	10
	1376
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 33 (Школа №495)

	11
	1377
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 51 (Школа №496)

	12
	1378
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 51 (Школа №496)

	13
	1379
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 51 (Школа №496)

	14
	1380
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 51 (Школа №496)

	15
	1381
	196191, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Варшавская улица, дом 63 (Школа №643)

	16
	1382
	196247, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кубинская улица, дом 32, корпус 1 (Педагогический колледж №1)

	17
	1383
	196247, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кубинская улица, дом 32, корпус 1 (Педагогический колледж №1)

	18
	1384
	196247, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кубинская улица, дом 46 (Педагогический колледж №1)

	19
	1385
	196247, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кубинская улица, дом 46 (Педагогический колледж №1)

	20
	1386
	196247, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Краснопутиловская улица, дом 60 (Школа №684 "Берегиня")

	21
	1387
	196247, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кубинская улица, дом 62 (Школа №510)

	22
	1388
	196247, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Кубинская улица, дом 62 (Школа №510)

	23
	1389
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Костюшко улица, дом 34 (Школа №537)

	24
	1390
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Костюшко улица, дом 34 (Школа №537)

	25
	1391
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Костюшко улица, дом 34 (Школа №537)

	26
	1392
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Костюшко улица, дом 34 (Школа №537)

	27
	1393
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Костюшко улица, дом 62 (Школа №544)

	28
	1394
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Новоизмайловское, Костюшко улица, дом 62 (Школа №544)

	29
	1395
	196128, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Варшавская улица, дом 40 (Школа №358)

	30
	1396
	196128, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Варшавская улица, дом 40 (Школа №358)

	31
	1397
	196070, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Московский проспект, дом 169 (Школа №507)

	32
	1398
	196070, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Победы улица, дом 10 (Школа №594)

	33
	1399
	196066, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Ленинский проспект, дом 161, корпус 3 (Школа №489)

	34
	1400
	196066, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Московский проспект, дом 203 А (Школа №489)

	35
	1401
	196066, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Московский проспект, дом 203 А (Школа №489)

	36
	1402
	196066, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Московский проспект, дом 203 А (Школа №489)

	37
	1403
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, 5-й Предпортовый проезд, дом 6, корпус 1 (Школа №544)

	38
	1404
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, 5-й Предпортовый проезд, дом 6, корпус 1 (Школа №544)

	39
	1405
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, 5-й Предпортовый проезд, дом 8, корпус 2 (Школа №376)

	40
	1406
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, 5-й Предпортовый проезд, дом 8, корпус 2 (Школа №376)

	41
	1407
	196240, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, 5-й Предпортовый проезд, дом 6, корпус 1 (Школа №544)

	42
	1408
	196210, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Взлетная улица, дом 5, корпус 1 (Школа №354)

	43
	1409
	196210, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Взлетная улица, дом 5, корпус 1 (Школа №354)

	44
	1410
	196210, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Взлетная улица, дом 5, корпус 1 (Школа №354)

	45
	1411
	196140, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Пулковское шоссе, дом 88 (Школа №353)

	46
	1412
	196140, Город Санкт-Петербург, Московский район, муниципальное образование муниципальный округ Пулковский меридиан, Пулковское шоссе, дом 91, корпус 2 (ГБДОО детский сад №1)